
 

 

 

 

 1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

3/1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

14:30

15:45

15:30

15:30 15:45

定時制検査 15:45 16:00

３年生を送る会（６限授業）

14:30

15:45

16:00

15:45

16:00

14:45

16:00

15:45

15:30

15:45

14:45

16:00

15:45

16:0015:45

学校公開日　　大志式　　定時制合格発表

委員会

天皇誕生日

全校朝礼（５限授業）

体育館雛壇設置　　公立一般学力検査

卒業式練習開始　　生徒議会

生徒議会

14:45

13:40

14:30

13:25

13:25

14:45

16:00

13:40

15:45

建国記念の日

15:45

14:30

16:00

15:30

15:45

15:30 15:45

卒業式総練習　　公立一般追検査 15:45 16:00

教育相談

第４回テスト

第４回テスト

公立推薦・特色面接・検査

公立一般出願（～２／１６）

公立推薦・特色合格発表

　２・３月の予定 ＳＴ終了 最終下校

第７９回卒業式

15:45 16:00

修了式　　給食終了 12:55 13:10


