

2・3月の予定			ST終了	最終下校
1	日			
2	月	教育相談	14:30	14:45
3	火	第4回テスト	13:25	13:40
4	水	第4回テスト	13:25	13:40
5	木	公立推薦・特色面接・検査	15:30	15:45
6	金	公立一般出願(~2/16)	15:45	16:00
7	土			
8	日			
9	月	公立推薦・特色合格発表	14:30	14:45
10	火		15:45	16:00
11	水	建国記念の日		
12	木	生徒議会	15:30	15:45
13	金	定時制検査	15:45	16:00
14	土			
15	日			
16	月		14:30	14:45
17	火		15:45	16:00
18	水	学校公開日 大志式 定時制合格発表	15:45	16:00
19	木	委員会	15:30	15:45
20	金		15:45	16:00
21	土			
22	日			
23	月	天皇誕生日		
24	火	全校朝礼(5限授業)	14:30	14:45
25	水	体育館雑壇設置 公立一般学力検査	15:45	16:00
26	木	卒業式練習開始 生徒議会	15:30	15:45
27	金		15:45	16:00
28	土			
3/1	日			
2	月	3年生を送る会(6限授業)	15:30	15:45
3	火	卒業式総練習 公立一般追検査	15:45	16:00
4	水		15:45	16:00
5	木	修了式 給食終了	12:55	13:10
6	金	第79回卒業式		

